116 a 117 dos autos o 
ENCERRAMENTO e o posterior arquivamento Processo Administrativo Especial nº 001 de 
2025. 

Art. 2º Determina o ressarcimento ao erário Público pela ex- 

servidora Ana Paula Serrati Lemes no valor de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos 
reais) do objeto deste processo, conforme Artigo  49 da lei 2653/2025 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Iago dos Santos Kielermann